
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  
 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
N°10 del 15/03/2017 

 

 

 
 
  

Oggetto: 

Deliberazione consiliare n. 32 in data 11 luglio 2007. Impegno per la 

liquidazione delle quote di adesione all'ATL Unica Turismo Torino e 

Provincia per l'anno 2017.      
 

 
L’anno duemiladiciassette addì quindici del mese di marzo nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Determina N°10 del 15/03/2017 
Oggetto : Deliberazione consiliare n. 32 in data 11 luglio 2007. Impegno per la liquidazione 
delle quote di adesione all'ATL Unica Turismo Torino e Provincia per l'anno 2017.      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 dell’11 luglio 2007 si è 
provveduto ad approvare l’unificazione delle ATL della provincia di Torino secondo il 
percorso ipotizzato dalla Provincia per la costituzione dell’Unica “Agenzia di Accoglienza e 
Promozione del Territorio della Provincia di Torino; 
 
vista la richiesta n. 49 in data 2 marzo 2017 con la quale l‘ATL unica “Turismo Torino e 
Provincia” chiede, a seguito dell’approvazione del “Progetto di unificazione delle ATL della 
Provincia di Torino, il versamento del contributo per spese di gestione 2017, così come 
previsto dall’art. 11 dello Statuto sociale; 
 

ravvisata la necessità di provvedere in merito; 

dato atto che la somma complessiva di € 19.000,00, trattandosi di spesa obbligatoria ai sensi 
di legge, è impegnata sull’Esercizio Provvisorio 2016,  ai sensi del combinato disposto dei 
commi 1 e 3 dell’art. 163 del Dlgs 267/2000,  in quanto trattasi di spesa non suscettibile di 
frazionamento in dodicesimi, come previsto dal comma 5 del precitato art. 163; 

 

DETERMINA 

 
1. di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo; 
 

2. di prendere atto di quanto stabilito dalla deliberazione consiliare n. 32 in data 11 luglio 
2007; 

 
3. di impegnare sul bilancio provvisorio per il corrente esercizio la somma relativa alla 

quota associativa per l’anno 2017 come segue: 
 

Importo Missione Progr. Titolo Macroagr. Capitolo Rif 

Bilancio 

€ 19.000,00 07 01 1 104 2580/8/1 2017 
 
6. di provvedere alla liquidazione in favore dell’ATL “Turismo Torino e Provincia” del 

contributo per le spese di gestione  mediante bonifico bancario sul c/c/ IBAN 
IT23L0200801046000002492753; 

 
7. di non assoggettare la liquidazione della somma € 19.000,00  alla ritenuta d’acconto del 

4% ex art. 28 D.P.R. 600/73; 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 
  

GRAZIA PENT 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 


